DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMATIZAÇÃO DA
ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM APLICADA A UMA PACIENTE IDOSA EM ESTADO
TERMINAL NO ÂMBITO HOSPITALAR de autoria de SUZANA SANTOS DA COSTA,
GEANE XAVIER DE SANTANA FARIAS, MELLYNA DELFINO FERREIRA, ANA
CAROLINA POLICARPO CAVALCANTE, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2920

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2920